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Auto-adjust upgrade set for

1693.1S jaw

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts compatible with clamps with old square style jaws (with height 90 or 70 mm).●
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